

# Anand Gyan AB

559327-3229

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christopher Deli, Styrelseledamot

2024-10-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster och undervisning inom yoga, meditation, coaching, personlig utveckling, samtalsterapi, hypnosterapi, mindfulness och healing. Sessioner sker individuellt eller i grupp. Bolaget organiserar sammankomster med personlig utveckling som syfte, naturvandringar samt övriga friluftaktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver handel med kristaller, smycken och hantverk.

Bolagets säte finns i Nacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget inlett en ny verksamhet inom inköp och försäljning av kristaller samt tillverkning av handgjorda smycken. Kristaller, såsom bland andra bergskristall, rosenkvarts och ametist, samt verktyg och material för smykestillverkning har införskaffats. Syftet är att sälja kristaller och handgjorda smycken både online samt på diverse fysiska marknader och festivaler. I slutet av räkenskapsåret deltog företaget på en marknad där en försiktig försäljningsstart av dessa produkter gjordes.

Företaget har även investerat i utbildning för att utveckla kompetensen inom coaching, med fokus på att marknadsföra, sälja och utföra coachingtjänster.

## Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-07-13 - 2022-03-31
Nettoomsättning	7 448	-1	97 481
Resultat efter finansiella poster	-27 157	-17 900	70 246
Soliditet (%)	94	86	70

Företagets omsättning var 97 480,75 kronor under det första verksamhetsåret, vilket var en följd av att vi erhöll flera uppdrag från bekanta utan behov av marknadsföring eller försäljning på den öppna marknaden. Under de efterföljande åren har omsättningen varit väsentligt lägre, främst på grund av att vi behövde bygga upp våra marknadsförings- och försäljningsaktiviteter för att nå en bredare kundkrets.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	41 834	-339	66 495
Balanseras i ny räkning		-339	339	0
Årets resultat			-27 157	-27 157
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 495</b>	<b>-27 157</b>	<b>39 338</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 495
Årets resultat	-27 157
<b>Summa</b>	<b>14 338</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	14 338
<b>Summa</b>	<b>14 338</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 448	-1
Övriga rörelseintäkter		20	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 468</b>	<b>-1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 861	-1 137
Övriga externa kostnader		-17 681	-16 713
Personalkostnader	2	-3 011	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 553</b>	<b>-17 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 085</b>	<b>-17 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72</b>	<b>-49</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 157</b>	<b>-17 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 561
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>17 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 157</b>	<b>-339</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 157</b>	<b>-339</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	27 000	38 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		4 079	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 079</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 903	3 799
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 903</b>	<b>3 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 976	35 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 976</b>	<b>35 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 958</b>	<b>39 347</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>41 958</b>	<b>77 347</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 495	41 834
Årets resultat		-27 157	-339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 338</b>	<b>41 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 338</b>	<b>66 495</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		585	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>585</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	10 852
Övriga skulder		2 035	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 035</b>	<b>10 852</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>41 958</b>	<b>77 347</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01  
- 2024-03-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 000
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-11 000
------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>27 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen av kristaller och handgjorda smycken på fysiska marknader och festivaler har fortsatt och ökat. Företaget har även skapat en hemsida för försäljning och kommit igång med en modest och ännu oregelbunden försäljning online.

# Underskrifter

Årsredovisning för Anand Gyan AB, 559327-3229  
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven  
Nacka

Christopher Deli  
Christopher Deli  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-03